

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 41.640/50 Revisão : 0

COLOMBO , 08 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C01518-DEXCO S.A Cnpj/Cpf : 97.837.181/0001.47 Ie/Rg : 114578650114
 Nome p/Contato : Fantasia : DURATEX Fone/Fax : 48-9925.9155/48- 000.0000
 Endereço : ROD ROD MARECHAL RONDON, KM 323 Bairro : AREA RURAL DE AG Cidade : AGUDOS /SP Cep : 17139-899
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : regularidade.fiscal@dex.co

Dados da Negociação

Operador : IZAMARA Moeda : -
 Condição de Pgto : -35 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 08/10/2025 Tp.Frete : FOB

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	320CZ004.82 - REALPOXI 320 CINZA N-3,5 BR - REF.:2,880 L - PADRÃO CINZA ESTANHO	UN	24,000	156,51000	3.756,24	122,08	3,25	12,00		32089010	15/10/2025	4X1 030CT320 /
2	030CT320.125 - CATALISADOR REALPOXI 320 - REF.: 0,9L	UN	80,000	32,32000	2.585,60	84,03	3,25	12,00		39089090	15/10/2025	
3	320AM004.82 - REALPOXI 320 AMARELO SEGURANÇA 5Y 8/12 BR - REF.:2,880 L - PADRÃO AMARELO CROMO	UN	2,000	166,73000	333,46	10,84	3,25	12,00		32089010	15/10/2025	4x1 030CT320 /
4	011AM020.82 - REALUX 11 AMARELO SEG REALFIX - REF.: 3,6 LT - PADRÃO AMARELO 500 CORALIT	UN	8,000	159,43000	1.275,44	41,45	3,25	12,00		32089010	15/10/2025	
5	320AZ004.82 - REALPOXI 320 AZUL SEGURANÇA 2,5 PB 4/10 BR - REF.:2,880 L - PADRÃO AZUL COLONIAL	UN	10,000	173,46000	1.734,60	56,37	3,25	12,00		32089010	15/10/2025	4X1 030CT320 /
6	320BR004.82 - REALPOXI 320 BRANCO RAL 9003 SB - REF.:2,880 L - BRANCO BRILHANTE	UN	2,000	176,93000	353,86	11,50	3,25	12,00		32089010	15/10/2025	4X1 030CT320 /
7	320VD003.82 - REALPOXI 320 VERDE FOLHA BR - REF.:2,880 L - PADRÃO VERDE FOLHA	UN	2,000	158,82000	317,64	10,32	3,25	12,00		32089010	15/10/2025	4X1 030CT320 /
Total ----->			128,000									

Valor Total Itens : 10.356,84 Valor Desconto : Valor IPI : 336,59 VALOR TOTAL : 10.693,43
 Valor ICMS : 1.242,82 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 150,38 Valor COFINS : 692,67 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 ENVIAR JUNTO COM NF - LAUDOS E FDS

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE